
Intretinere si reparatii iluminat public

I.D.: 43050369

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,05 RON - 592,05 RON

Descriere: Intretinere iluminat: bec LED 15W E27 - 24 buc x 14,50 = 348,00 clema CDD 45-AL - 5 buc x 7,50 = 37,50 modul LED 50W -4 buc x 32,00 = 128,00 bec SON-T 70W Philips - 2 buc x 36,50 = 73,00 dulie ceramica E27 - 3 buc x 1,85 = 5,55
